
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. União Mauá

A. União Mauá

72173 28/04/201902 01 ACAP

ACAP

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

ROBERTO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

FELLIPE DE MORAES BORBA
PAMELA GONÇALVES DO NASCIMENTO

1285
1288
1600
1303

16:38 16:48

00 01

16:51 17:03

00 00

17:06 17:35

02 00
02 01

158952 MICKAEL LOPES DE MORAES 01
164300 PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 02
165210 GABRIEL GIROTTO LANZA 04
156405 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 05
164245 GABRIEL SILVA ROCHA 06
156404 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ FILGUEIRAS 07 18:28
152751 BRENO FRANCISCO DA SILVA GOMES 08
153170 EDUARDO FERREIRA DE SALES 09
152810 CAUÊ FONTES DE MELO 10
155778 LUIGI DE MARTINI RUSSO 12
156147 GUILHERME PEREIRA SANTOS SILVA 13
156105 MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA 14
161598 VICTOR VILEFORT SALDANHA 15
155773 EVERTON FIGUEIREDO SILVA 17
164246 GUSTAVO PAN RAMALHO FUMIS 18

12
01

07
02
07

08
13
05
17
09
08

10
06
04
10

15
14
18
13
15
06

xxx

PAULO HENRIQUE IGNACIO317

DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO4879

1301
19:38

0702
22:54

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

162061 DAVI CASSIANO DA SILVA MIGLIORI 40
164828 GABRIEL MARZANO RODRIGUES 41
164832 MURILO HIDEKI ROTA CENI 50
169336 LUCAS ARAUJO RODRIGEUS 52
167259 LEONARDO RIBEIRO ROCHA 53
164829 GABRIEL ROMERO PEREZ 54
161725 SAMIR CANDELORO GHOBRIAL 55
168531 MATHEUS FERNANDES RODRIGUES 56
162265 ARTHUR LOPES DE LIMA 57 22:52
164085 GUSTAVO DE SOUZA MENDONÇA 59 19:05
167679 EDUARDO MARZANO RODRIGUES TAINO 60
167683 JUAN DE PINHO DELIBORIO 61
164629 DAVI MINELLI DE SÁ FERREIRA 62
167685 LUCAS SAMUEL DA SILVA NUNES 63
169001 FILLIPI VIANA DO NASCIMENTO 64

40
41
40

55
60
50
55
59
54

57
53
62

59
54
57
59

63
62
63

07:38

xxx
xxxxx

6301

02:28

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS7031

MONICA APARECIDA ESPADAS6059

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 C
R

U
Z

 F
IL

G
U

E
IR

A
S

 (
7)

P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 IG

N
A

C
IO

G
A

B
R

IE
L 

R
O

M
E

R
O

 P
E

R
E

Z
 (

54
)

R
A

F
A

E
L 

JO
V

E
N

T
IN

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

JESUS ELER DE SOUZA 310

A. União Mauá

BRUNNO WHENER DE ALEXANDRE 6962

ACAP


