



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72173 A. União Mauá 02 x 01 ACAP 28/04/2019

Competição: Metropolitano - Masculino Período Início Término  
 Categoria: Sub-12 Divisão: A2 1º 16:38 16:48  
 Ginásio: GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAIENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ 2º 16:51 17:03  
 3º 17:06 17:35

1285 Árbitro Principal: ROBERTO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 4º  
 1288 Árbitro Auxiliar: MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES Prorrogação  
 1600 Árbitro Assistente: FELIPE DE MORAES BORBA Contagem por período  
 1303 Cronometrista: PAMELA GONÇALVES DO NASCIMENTO 1º 00 x 01  
 Anotador: 2º 00 x 00  
 3º 02 x 00  
 4º x  
 FINAL 02 x 01

## A. União Mauá

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período										
158952	MICKAEL LOPES DE MORAES	01														
164300	PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA	02														
165210	GABRIEL GIROTTI LANZA	04														
156405	PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA	05														
164245	GABRIEL SILVA ROCHA	06														
156404	PEDRO HENRIQUE DA CRUZ FILGUEIRAS	07	18:28				12	00:00	07	00:00	08	00:00	10	00:00	15	00:00
152751	BRENO FRANCISCO DA SILVA GOMES	08					01		02		13		06		14	
153170	EDUARDO FERREIRA DE SALES	09							07		05		04		18	
152810	CAUÉ FONTES DE MELO	10									17		10		13	
155778	LUIGI DE MARTINI RUSSO	12									09				15	
156147	GUILHERME PEREIRA SANTOS SILVA	13									08				06	
156105	MATEUS COLLIN SILVA ALVES DA GRAÇA	14														
161598	VICTOR VILEFORT SALDANHA	15														
155773	EVERTON FIGUEIREDO SILVA	17														
164246	GUSTAVO PAN RAMALHO FUMIS	18														
317	Técnico: PAULO HENRIQUE IGNACIO															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
4879	Massagista: DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO															
	Méd/Fis/Enf:															

## Anotação de Gols

01	13	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
19:38		22:54																	
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Mandante  
PEDRO HENRIQUE DA CRUZ FILGUEIRAS (7)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições									
162061	DAVI CASSIANO DA SILVA MIGLIORI	40													
164828	GABRIEL MARZANO RODRIGUES	41													
164832	MURILO HIDEKI ROTA CENI	50													
169336	LUCAS ARAUJO RODRIGUES	52													
167259	LEONARDO RIBEIRO ROCHA	53													
164829	GABRIEL ROMERO PEREZ	54													
161725	SAMIR CANDELORO GHOBRIAL	55													
168531	MATHEUS FERNANDES RODRIGUES	56													
162265	ARTHUR LOPES DE LIMA	57				22:52									
164085	GUSTAVO DE SOUZA MENDONÇA	59	19:05												
167679	EDUARDO MARZANO RODRIGUES TAINO	60													
167683	JUAN DE PINHO DELIBORIO	61													
164629	DAVI MINELLI DE SÁ FERREIRA	62													
167685	LUCAS SAMUEL DA SILVA NUNES	63													
169001	FILLIPI VIANA DO NASCIMENTO	64													
7031	Técnico: RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS														
	Aux. Técnico:														
	Prep. Físico:														
6059	Massagista: MONICA APARECIDA ESPADAS														
	Méd/Fis/Enf:														

## Anotação de Gols

01	63	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
02:28																		
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27

Capitão Visitante  
GABRIEL ROMERO PEREZ (54)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: JESUS ELER DE SOUZA Registro: 310 Assinatura:

Representante Visitante: BRUNNO WHENER DE ALEXANDRE Registro: 6962 Assinatura: